2022(令和 4)年 2 月 24 日

国立大学図書館協会

公立大学協会図書館協議会 各会員館・加盟館の長 殿

私立大学図書館協会

                            京都大学図書館機構長

引 原  隆 士

京都大学図書館機構オープンアクセス推進事業（2016-2021）成果報告会

「オープンアクセスによって広がる教育・研究の可能性」の開催について（依頼）

平素よりお世話になっております。

京都大学図書館機構では、別紙実施概要のとおり成果報告会を開催いたします。

つきましては、貴学の皆様へご周知いただくとともに、参加についてご配慮をいただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

本件問合せ先：

京都大学図書館機構オープンアクセス推進事業プロジェクト

（附属図書館学術支援課 吉田・大前）

Tel: 075-753-2630 （内線 16- 2630）

Email: oa-pt@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp